
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.16.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2018 r 
poz. 994;1000) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r.poz.62;1000;1669;1693) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 
Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody                                                                                                         308,82 zł  

- Dz. 852 , rozdz. 85215 § 2010                                                                                            308,82 zł                                 

z tytułu dotacji celowych – dodatek energetyczny

2. Zwiekszyc wydatki

- Dz.852 , rozdz. 85215 § 3110                                                                                             308,82 zł 

z przeznaczeniem na  wypłatę zryczałtowanych  dodatków energetycznych

§ 2. 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem     

Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           56 547 708,82 zł                                                                               

w tym zadania zlecone  7 472 722,82 zł

2) Wydatki                                                                                                           55 131 112,82 zł                                           

w tym : zadania zlecone 7 472 722,82 zł

3) Nadwyżka w kwocie                                                                                         1 416 596,00 zł                                                        

która  zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: B2AF8A49-1CA6-451D-B449-316CF7553466. Podpisany Strona 1


		2019-02-06T09:22:02+0100
	Radosław Głażewski




